
4.50Soupe du jour

7.50Fondue parmesan (2)

8.00Oignons français

5.501/2 oignons français

7.50Poulet popcorn

Salade du chef

Salade aux oeufs
Salade au poulet
Salade césar

MENU ENFANT

SALADES

Bébé spaghetti 6.75

Mini steak haché 9.00

7.25

7.50
8.00
9.00
9.00

13.50
13.50
14.00
15.00

PETITE GRANDE

LES EXTRAS

Poulet croustillant 4.00
Poulet grillé 5.00

Croquettes de poulet
(3 croquettes en assiette)

7.25Poulet popcorn
(en assiette)

8.25Gorlo
(en assiette)

6.50Pogo ou hotdog
(avec frites)

8.50Mini pizza
(pepperoni ou garnie)

ENTREES



HAMBURGERS

Hamburger 5.00
6.25

5.75
7.00

1.50
.50

1.50

1.75

3.00

4.25
1.00

8.00

9.00

15.75

14.50

16.50

10.75
12.00

11.50
12.75

13.75

14.75

9.00 14.75

SEUL ASSIETTE

Hamburger garni
(laitue, tomate, mayo, ketchup, relish, moutarde, oignons et bacon)

Hamburger sauce

Hamburger caruso

Bacon

Salade de chou ou cornichons

Tranche de fromage

*Boulette végé disponible

Supplément pour oignons français 
ou salade césar

Avec poutine brune ou BBQ

Sauce aux poivres

*Assiette servi avec frites et salade de chou

Cheeseburger

Cheeseburger garni
(fromage, laitue, tomate, mayo, ketchup, relish, moutarde, oignons et bacon)

Burger de poulet croustillant
(fromage blanc, laitue, tomate, mayo et bacon)

Burger de poulet grillé
(fromage blanc, laitue, tomate, mayo et bacon)

Burger Interfromage
(fromage jaune, oignons français, fromage en grains, ketchup, moutarde, mayo)

Le populaire      (Gueuleton Poutine)
(fromage, laitue, tomates, mayo et bacon)

2.50Boulette boeuf

LES EXTRAS



LA RENOMMEE PIZZA WEST

FAITES VOTRE DUO

3.25

2.00

.50

4.50

2.75

1.00

5.25

3.75

1.50

6.75

4.50

2.50 3.25 4.50 5.50

2.00Sauce

9.00

6 ”

Champignons
(sauce, champignons, fromage)

Fromage
(sauce, fromage)

Viande
(pepperoni, bacon ou fromage)

Pepperoni
(sauce, pepperoni, fromage)

Légumes
(oignons, piments, olives vertes ou noires)
(champignons ou tomates)

Bacon
(sauce, fromage, bacon)

Végétarienne
(sauce, champignons, oignons, fromage, piments et tomates)

Garnie
(sauce, pepperoni, champignons, fromage et piments)

Spéciale West
(sauce, pepperoni, champignons, fromage, oignons, piments et bacon)

12.00

9 ”

18.00

12 ”

24.00

10.00 14.50 20.50 27.00

14.50 21.00 28.00 38.00

12.00 17.00 24.00 33.00

11.50 16.00 23.00 30.50

11.00 15.00 22.75 30.00

11.00 15.00 22.75 30.00

17 ”

6 ” 9 ” 12 ” 17 ”

15.00
17.00
17.00

Frites

Petite pizza accompagnée de...

Poutine

Oignons français

17.00Salade césar

16.00Spaghetti

LES EXTRAS



FRITES ET POUTINES

Frites sauce
Frites

Frites sauce salade de chou

Frites sauce caruso

Poutine

BÉBÉ PETITE GRANDE

5.00 7.00 8.75
6.25 8.75 11.00
6.50 9.25 11.50
6.50 9.25 11.50

Poutine saucisses

Poutine salade de chou

Poutine caruso

Poutine spéciale (boeuf haché, oignons) 

7.75 11.00 13.75
7.75 11.00 13.75
8.25 12.25 14.75
8.50 12.50 15.00

Poutine spéciale West (piments, oignons, bacon) 

Poutine spéciale Mario (boeuf haché, oignons, saucisses) 

8.50 12.50 15.00

Bacon, fromage, poulet, smoked meat ou sauce spaghetti 2.25 3.50 4.50
Saucisses, salade de chou, petits pois, piments ou oignons 1.50 2.00 3.00
Sauce brune, BBQ ou aux poivres .50 1.00 1.50

9.00 13.50 16.25
Poutine poulet popcorn

Poutine smoked meat

Galvaude

Galvaude fromage

8.25 12.25 14.75
9.00 13.50 16.25
7.75 11.00 13.50
8.50 12.50 15.00

5.00 6.50-------

LES EXTRAS



ASSIETTE

14.001 morceaux

16.002 morceaux

18.003 morceaux

21.004 morceaux

15.002 pilons

4.50Morceau seul brun 4.00 blanc 

POULET   FRIT

Pain de viande 5.00
6.00

3.75

10.75
11.75

9.50

SEUL ASSIETTE

Pain de viande spécial
(avec fromage et bacon)

5.50 11.25Guedille
(poulet ou oeufs)

CANTINE

Hot dog

3.75 9.50Pogo

Hot chicken 15.00
13.001/2 hot chicken

Steak haché (oignons frits) 15.25
11.50Croquettes de poulet (6)

Lanières de poulet (3) 12.50
16.00Smoked meat

(servi sur pain de seigle et cornichon)

ASSIETTES

3.00

4.25

Supplément pour oignons français 
ou salade césar
Avec poutine brune ou BBQ

*Assiette servi avec frites, sauce BBQ
  et salade de chou



CLUBS SANDWICHS

Spaghetti sauce à la viande 12.00
14.50

2.75

14.25
17.75

3.75

DEMI COMPLET

Spaghetti West
(piments, oignons et bacon)

SPAGHETTIS

Extra gratiné

1.25 2.00Extra parmesan

1/2 club au poulet
Club au poulet

Club aux oeufs

1/2 club aux oeufs

Club du vendredi

16.25
13.75
15.75
13.75
15.75

Club smoked meat

Club pour deux
(inclut 2 portions de frites et 2 salades de chou)

extra

Sandwich club

19.25
5.75

10.50
Sandwich poulet

Sandwich oeufs

6.75

Bacon 2.00
Tranche de fromage 1.50
Tomates 1.50

5.50
Sandwich tomates

Sandwich fromage grillé

Sandwich smoked meat
(servi sur pain de seigle et cornichon)

5.50
4.00

10.25

3.00

4.25
1.00

Supplément pour oignons français 
ou salade césar
avec poutine brune ou BBQ

Sauce aux poivres

*Assiette servi avec frites et salade de chou
LES EXTRAS


